
 

 

 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 31 januari 2012; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 22 maart 2012; 
 
 
 
b e s l u i t: 
 

1. Kennis te nemen van het rapport ‘Beter spelen in Bergen, speelruimteplan gemeente 
Bergen’ van Bureau Speelplan (2009); 

2. Het speelplaatsenbeleid Bergen 2012-2022 vast te stellen; 
3. De daarbij behorende financiële middelen beschikbaar te stellen en de bijgevoegde 

begrotingswijziging vast te stellen. 
 

 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 12 april 2012 
 
 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 


